
                                 UV CLEAR ANTI GLISSE
                                                        PROTISKLUZOVÝ UV LAK

Vysoká mechanická odolnost.
Vysoká průhlednost (při tisku na transparentní fólii).
Výborné tiskové vlastnosti.

POUŽITÍ:
UV CLEAR ANTI GLISS je vhodný pro tisk na polyester, polypropylen, PVC,
polykarbonát, ABS, polyetylen, PS, papír, kartony atd.
Používá se při tisku na pivní tácy, podložky pod myš a další předměty, 
u kterých je vyžadován protiskluzový povrch.

TISK :
Před použitím je nutné lak důkladně promíchat.
Je nutné tisknout ve vyšších vrstvách ( 80 - 100 mikronů) s použitím šablony 
100 T/cm. 
Pro dosažení nejlepších výsledků protiskluzové vrstvy se doporučuje připravit
šablonu s malými geometrickými obrazci např. čtverečky, obdélníky, kolečka atd.

UPOZORNĚNÍ :
Potištěný materiál nesmí být vrstven na sebe bez použití ochranného papíru !

Je možné přidat max. 5% ředidla DILUENTE REATTIVO 101.900.
Ke zvýšení přilnavosti přidáme max. 5 % aktivátoru přilnavosti ADHESION
PROMOTER 1534 (kód 106835).
Pokud je přidán do laku aktivátor přilnavosti, je nutné lak zpracovat za 8-12hodin.

TISKOVÁ 
ŠABLONA : 77 – 100 T/cm

VYTVRZENÍ :
UV tunel - lampa 80 - 120 Wattů, posuv pásu 15 – 20m/min

ČIŠTĚNÍ:
Pro čištění šablony a nářadí použijeme přípravek SOLVENTE LQ.

POZNÁMKA :
U vyšší vrstvy tohoto laku je nutné odzkoušet čas pro tvrzení. 
Před použitím důkladně promíchat. 
Chránit před mrazem.
Na požádání možno dodat bezpečnostní listy.
Před zahájením tisku doporučujeme provést vlastní zkoušky.

                            UV CLEAR ANTI GLISSE - CENÍK 

KÓD PRO BALENÍ CENA Kč/1kg
OBJEDNÁVKU bez DPH

415002 UV CLEAR ANTI GLISSE 1kg 1 100,-



Pokud je přidán do laku aktivátor přilnavosti, je nutné lak zpracovat za 8-12hodin.


	List1

